[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

03 сентября 2019 года

                            № 2
г. Усть-Лабинск

                              Протокол № 70

О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселение Усть-Лабинского района от 30 апреля 2019г. № 2 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования

Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района
на 2019-2020гг.»
В целях мобилизации доходов в местный бюджет (бюджет муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района) оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также снижения бремени расходов по содержанию объектов муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района, руководствуясь статьей 14 Федерального закона Российской Федерации            № 131-ФЗ от 6 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от               21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», утвержденным решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 апреля 2010 года № 2,  Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Усть-Лабинского городского поселение Усть-Лабинского района от 30 апреля 2019 года № 2 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района на 2019-2020гг.»:
1.1. В преамбуле решения исключить слова «об определении рыночной стоимости движимого имущества от 15.03.2019г. №№: 160, 161, 162, 163, 164».
1.2. В преамбуле Приложения исключить слова «об определении рыночной стоимости движимого имущества от 15.03.2019г. №№: 160, 161, 162, 163, 164».

1.3. В пункте 3.1. Приложения слова «176000 (сто семьдесят шесть тысяч) рублей» заменить словами «610098 (шестьсот десять тысяч девяносто восемь) рублей.».
1.4. Дополнить Подраздел «2.1. Земельные участки под котельными» в Приложении к  Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района на 2019 -2020гг. дополнительной информацией:
	5
	Земельный участок:

- категория земель:
земли населенных пунктов,

-виды разрешенного использования:

коммунальное обслуживание

- площадь: 3661 кв. м.
К. № 23:35:0523008:96
	Краснодарский край,
р-н Усть-Лабинский,

г Усть-Лабинск,

ул. Коммунистическая,

д 319
	23:35:0523008:96

	6
	Земельный участок:

- категория земель:
земли населенных пунктов,

-виды разрешенного использования:

коммунальное обслуживание

- площадь: 507 кв. м.

-К№ 23:35:0522001:813
	Краснодарский край,
р-н Усть-Лабинский,
г Усть-Лабинск,
ул. Гагарина,

д 86
	23:35:0522001:813

	7
	Земельный участок:

- категория земель:
земли населенных пунктов,

-виды разрешенного использования:

под объекты инженерного оборудования Теплоснабжения

- площадь: 612 кв. м.

-К№ 23:35:0512004:9
	Краснодарский край,
р-н Усть-Лабинский,
г Усть-Лабинск,
ул. Южная, уч. 8А
	23:35:0512004:9

1.5. В строке 15 Подраздела «2.3. Объекты недвижимости» в Приложении к  Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района на 2019 -2020гг. слова «ул. Южная» заменить словами «ул. Южная д. 8А».

1.6. Дополнить Приложение к  Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района на 2019-2020гг. новым разделом:
«3.Имущество по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, 28

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Рыночная стоимость (начальная цена продаваемого имущества) в рублях

	1
	Жилой дом (общая долевая собственность: 319/1000), назначение: жилое.
Площадь: общая 59,9 кв.м. этажность 2,
Подземная этажность: 1. Кадастровый номер: 23:35:0523010:57
	г.Усть-Лабинск,
ул. Пролетарская, 28
	172078,00

	2
	Земельный участок (категория земель:
земли населенных пунктов –
для индивидуального жилищного строительства,
площадь: 251 кв.м,
кадастровый номер: 23:35:0523010:27)
	г.Усть-Лабинск,
ул. Пролетарская, 28, квартира, 1
	256020,00

2. Исполняющему обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района А.М. Абрамову разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района - www.gorod-ust-labinsk.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов -  www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому и перспективному развитию территории, поселения, промышленности и строительству                                                   Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                    С.К. Стрельцов

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                      А.М. Абрамов